
' „ Zarządzenie nrgł/wźł
i Wójta Gminy Rewal

z dnia ...trwa. 2021 r.w w sprawieopracowania na rok 2021 planu dofinansowaniaform doskonalenia
*'/ zawodowego nauczycieli szkól i przedszkoli prowadzonychprzez Gminę Rewal

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), 511.703 ust. l i ust. 3 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz 5 5 i @ 6
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i

warunków kierowania nauczyciel na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz, 1653) w porozumieniu
z dyrektorami szkół oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli,

zarządzam, co następuje:

5 1. Ustala sie następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowe 0 nauczycieli:
Zespół Szkolno - Zespół Szkolno

Lp. Formy doskonalenia nwodowego Przedszkolny - Przedszkolny
w Rewalu w Niechorzu

[. Udzial nauczycieliw seminariach,konferencjach, 8 400 zł 7 800 zl
wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia
zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoly
wyzsze oraz inne podmioty, których zadania
statutowe obejmują doskonalenie zawodowe
nauc cieli

Z, Wspomaganie szkół oraz sieci współpracy 6000 zł 5000 zł
i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych
przez placówki doskonalenianauczycieli, poradnie
psychologicmo-pedagogicme, w tym poradnie
specjalistyczne

RAZEM: 14 400 zł 12 800 zł

@ 2. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez
placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe
obejmują doskonalenia zawodowe nauczycieli:

1) dla nauczycieli studiujacych |ub odbywających kursy kwalifikacyjne * do 3 500 zl;
2) dla nauczycieli doskonalących się (szkolenia warsztaty, seminaria, konferencje) — do 500 zł;
3) sdtolenia Rad Pedagogicznych ~ do 2 000 zł.

2. Dofinasowanie. o którym mowa w ust. l, dotyczy w pierwszej kolejności następujących
specjalności:

1) pedagogika Marii Montesorii dla przedszkola
2) terapia ręki
3) diagnozowanie problemów i potrzeb edukacyjnych
4) emocje w edukacji
5) rozwijanie kompetencji kluczowych
6) rozwijanie kompetencji matematycznych u dzieci w wieku przedszkolnym
7) nauka zdalna w przedszkolu
8) awans zawodowy nauczyciela
9) wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnej w edukacji chemicznej
10) opiekun stażu
1 1) gry dydaktyczne w edukacji matematycznej dzieci
12) autoewaluacja (ewaluacja wlasna) pracy nauczyciela
13) plan rozwoju zawodowego nauczyciela kontraktowego
14) Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
15) narzędzia prawne w pracy dyrektora placówki



[6) ocena pracy nauczyciela
17) ochrona prawna nauczycieli
18) zmiany w prawie oświatowym
19) nowoczesne metody naucmnia podczas pracy zdalnej
20) informacja zwrotna jako narzędzie do motywowania uczniów
21) dzieci i młodzież w kryzysie psychologicznym
22) rozwijanie sprawności wykorzystywania TIK W pracy dydaktycznej oraz korzystania

z zasobów sieci,
23) znajomość i stosowanie przepisów prawa w praktyce szkolnej,
24) znajomośc celowości zadawania pracy domowej,
25) umiejetność stosowania w praktyce pedagogiki pozytywnej,
26) umiejętność motywowania uczniów do uczenia się,

5 3. Prawo do dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego mają nauczyciele
zatrudnieni w szkołach/zespole, w tym zajmujący stanowiska kierownicze.

@ 4. W przypadku gdy nauczyciel zatrudniony jest w dwóch szkołach prowadzonych przez Gminę
Rewal, dofinansowanie do tej samej formy doskonalenia przysluguje tylko wjednej szkole (w szkole
która jest głównym miejscem zatrudnienia).

@ 5. Decyzję w sprawie dofinansowania formy doskonalenia nauczycieli podejmuje Dyrektor
szkoly.

@ 6. Decyzje w sprawie dofinansowania formy doskonalenia Dyrektora szkoły podejmuje Wójt
Gminy Rewal.

@ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkoł prowadzonych przez Gminę Rewal.
@ 8. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wóth in Rewal
Konstanty sz Oświęcimski

Sgorzgglzrla'
Magdalena Bereżnicka
lnspektor ds funduszy pomocowych r Infrastruktury komunalnej

[atw ierdzila
Wioletta Brzezinski:
Sekretarz Gminy

Rozdzielnik
l Oryginal Referat Organlzacyjno-Adm|n|stracyjny Unedu
: Kopia uźytkowa www big rewal gl, Intranet


